ת"פ 53788-06-13 מדינת ישראל נ' עובדיה

בפני כב' השופטת מיכל ברנט
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שמעון עובדיה (אסיר)

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד ניצן ביילין

ב"כ הנאשם עו"ד אורלי פרייזלר

הנאשם הובא על ידי שב"ס

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע שוד, עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. נסיבות האירוע פורטו בהרחבה בהכרעת הדין, ובקצירת העומר, ביום 16.6.13 בסמוך לשעה 15:33 נכנס הנאשם לסניף בנק הדואר ברח' נחלה ומנוחה 18, רחובות, כשהוא חובש משקפי שמש וכובע, פנה לפקידת הבנק שרה דבש, מסר לה פתק שכתוב עליו "זה שוד" וכן שקית ניילון, ואיים עליה כי אם לא תיתן בידיו כסף במהירות הוא ירה בה.

א. 24 חודשי מאסר לריצוי בפועל, שמניין מיום מעצרו של הנאשם 16.6.2013.

ב. 12 חודשי מאסר מותנים, והתנאי הוא שלא יעבור עבירת רכוש מסוג פשע תוך שלוש שנים מתום ריצוי מאסרו.

ג. קנס בסך 1,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום כחוק.

ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ה, 07 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.